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Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren
4-3-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.39 199303608 1:21.16 35.96 1:21.16
2. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 1:26.79 199000520 1:25.36 39.54 1:25.36

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
4-3-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:07.80 199201805 1:08.00 30.91 1:08.00
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:14.57 199205583 1:14.45 32.39 1:14.45
3. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:17.55 199101879 1:17.48 35.62 1:17.48
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:26.54 199302277 1:22.12 36.70 1:22.12

AFGEM Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 1:09.27 199101487

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
4-3-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:07.85 199401078 1:08.75 FJ 1 32.54 1:08.75
2. Renate Oskam Widex Gzc Donk 1:07.70 199405036 1:08.75 FJ 2 31.67 1:08.75
3. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:08.61 199501638 1:09.36 33.00 1:09.36
4. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:10.88 199504710 1:09.92 34.10 1:09.92
5. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:18.59 199502210 1:14.91 36.16 1:14.91
6. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:13.20 199505210 1:16.20 36.24 1:16.20

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
4-3-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:02.27 199404237 1:03.92 30.16 1:03.92

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
4-3-2012 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:31.86 199601890 1:30.64 43.10 1:30.64
2. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:35.14 199704224 1:34.18 43.72 1:34.18
3. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:40.48 199704774 1:37.92 46.16 1:37.92
4. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:40.84 199705026 1:40.10 47.57 1:40.10
5. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:41.26 199705926 1:40.65 47.43 1:40.65
6. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 1:46.97 199602986 1:44.20 48.82 1:44.20

AFGEM Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 1:44.79 199702850

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
4-3-2012 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:21.54 199601509 1:22.25 37.76 1:22.25
2. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:27.88 199603875 1:25.22 40.17 1:25.22
3. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:33.59 199702007 1:33.00 43.67 1:33.00
4. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:36.81 199703441 1:34.61 45.04 1:34.61
5. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:40.55 199700291 1:41.06 47.16 1:41.06
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
4-3-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:27.91 199800842 1:27.78 42.18 1:27.78
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:31.21 199903068 1:31.50 42.53 1:31.50
3. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:34.99 199802792 1:33.57 44.67 1:33.57
4. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:35.91 199902356 1:34.80 45.23 1:34.80
5. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:40.71 199801154 1:35.61 45.93 1:35.61
6. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:37.13 199801360 1:39.37 47.48 1:39.37
7. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:38.82 199900990 1:40.42 47.39 1:40.42
8. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:47.27 199901696 1:45.74 49.95 1:45.74
9. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:45.82 199902556 1:48.35 51.26 1:48.35

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:52.52 199904502 1:50.22 52.36 1:50.22
11. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:51.08 199903938 1:51.91 52.69 1:51.91
DIS Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:49.37 199801532 1:49.57 50.89 1:49.57

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
4-3-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:30.85 199802255 1:30.98 42.72 1:30.98
2. Vincent Atres Widex Gzc Donk 1:34.84 199805041 1:31.43 43.79 1:31.43
3. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:39.91 199803237 1:36.10 45.39 1:36.10
4. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 1:40.25 199801609 1:42.00 48.45 1:42.00
5. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC 1:48.02 199904475 1:48.78 51.14 1:48.78
6. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:59.69 199901795 1:59.67 56.67 1:59.67

AFGEM Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:52.42 199903583

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
4-3-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 37.88 200003120 39.23
2. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 43.39 200003230 40.44
3. Leonie Atres Widex Gzc Donk 46.78 200004898 43.64
4. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 47.95 200003124 46.19
5. Sanne Haagen Widex Gzc Donk NT 200004994 47.42
6. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 54.06 200003190 51.78
7. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 50.76 200001040 52.79
8. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 1:03.35 200102576 1:02.00

NG Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 47.42 200102254

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
4-3-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 36.00 200001731 35.72
2. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 38.89 200002657 38.42
3. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 38.36 200000741 40.58
4. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 46.17 200002345 47.26

Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200100625 47.26
Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 51.78 200101303 47.26

7. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 48.65 200000821 48.49
8. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 48.66 200004181 51.03

DIS Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:04.07 200101305 1:10.86
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
4-3-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 39.30 200200792 38.44
2. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 42.13 200200852 41.60
3. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 41.59 200202188 42.00
4. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 46.65 200201648 43.28
5. Puck Imbens Widex Gzc Donk NT 200300608 44.95
6. Anna Sluijter Widex Gzc Donk 47.05 200201672 45.32
7. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 47.85 200300582 45.37
8. Marit Geers Z&PC De Gouwe 49.88 200201316 46.29
9. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 57.81 200300892 46.50

10. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 51.58 200201682 48.04
11. Chloé Leijdekker Z&PC De Gouwe 1:03.29 200202664 56.28
12. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 51.88 200200426 57.73
NG Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 43.51 200201522

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
4-3-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 39.37 200200079 38.01
2. Sven Davids Van Vliet Barracuda 45.59 200200275 44.36
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 49.44 200300759 44.81
4. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 49.43 200200011 46.42
5. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 47.01 200300039 46.64

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
4-3-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 25.94 200400420 22.57
2. Lonne Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 35.35 200400896 29.19
3. Demy Tindal Van Vliet Barracuda NT 200400416 30.09
4. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda NT 200400418 31.17

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
4-3-2012 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Junioren 2 en ouder
4-3-2012 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 2:50.30 199504710 2:50.38 39.89 1:23.75 2:07.25 2:50.38
2. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 3:02.22 199801360 2:58.67 41.42 1:27.80 2:58.67
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 2:59.70 199705026 3:01.57 42.95 1:29.48 2:17.92 3:01.57
4. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 3:06.75 199902356 3:07.13 44.43 1:33.08 2:21.39 3:07.13

AFGEM Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 3:12.63 199702850
AFGEM Nathalie Schoonderwoerd Z&PC De Gouwe 2:41.70 198603188
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Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-3-2012 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 2:50.38 199101487

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
4-3-2012 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 37.56 199401078 36.19
2. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 35.56 199303608 36.53
3. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 37.34 199601890 38.34
4. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 38.22 199802792 38.75
5. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 40.23 199505210 39.69
6. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 43.43 199502210 40.44
7. Renate Oskam Widex Gzc Donk 38.51 199405036 40.89 FJ 1
8. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 38.47 199501638 40.89 FJ 2
9. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 41.62 199602986 41.70

10. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 43.85 199000520 42.98
11. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 42.45 199704224 43.60
12. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 42.49 199705926 43.94
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 49.34 199704774 46.18

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-3-2012 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 35.53 199201805 31.54
2. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 32.11 198701019 32.17
3. Mark Dros Z&PC De Gouwe 34.97 199601509 33.84
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 34.63 199302277 33.87
5. Remco Oskam Widex Gzc Donk 36.74 199205583 34.94
6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 35.09 199404237 35.13
7. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 36.19 199101879 36.31
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 36.32 199603875 36.39
9. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 41.23 199703441 40.83

10. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 43.35 199702007 41.48
11. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 43.36 199700291 41.80

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
4-3-2012 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 45.16 199801154 36.86
2. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 37.38 199900990 37.03
3. Eileen Duits Widex Gzc Donk 41.85 199800842 39.55
4. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 40.33 199901696 41.97
5. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 46.23 199801532 43.28
6. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 43.46 199903068 44.22
7. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 44.34 199903938 47.08
8. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 57.64 199904502 54.85

DIS Nancy Röder Van Vliet Barracuda 59.70 199902556 59.68
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
4-3-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent Atres Widex Gzc Donk 38.43 199805041 38.20
2. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 39.01 199803237 38.37
3. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 40.60 199802255 39.28
4. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 47.67 199801609 51.17
5. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 53.38 199901795 55.16

DIS Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC 55.02 199904475 58.54
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 48.42 199903583

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
4-3-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.70 200003120 1:15.59 36.98 1:15.59
2. Jente Bouwma Widex Gzc Donk NT 200003230 1:21.79 37.54 1:21.79
3. Leonie Atres Widex Gzc Donk 1:24.25 200004898 1:23.13 39.66 1:23.13
4. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.55 200003124 1:23.40 40.30 1:23.40
5. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:26.98 200001040 1:27.26 41.29 1:27.26
6. Sanne Haagen Widex Gzc Donk NT 200004994 1:33.01 42.73 1:33.01
7. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:37.64 200003190 1:35.26 44.45 1:35.26
8. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 1:54.76 200102576 1:56.52 53.19 1:56.52

NG Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.61 200102254

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
4-3-2012 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:12.73 200002657 1:14.98 35.94 1:14.98
2. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 1:14.05 200001731 1:15.59 36.21 1:15.59
3. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:14.81 200000741 1:19.35 37.83 1:19.35
4. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.92 200002345 1:20.66 38.64 1:20.66
5. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:21.16 200101303 1:23.32 39.29 1:23.32
6. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 1:26.20 200000821 1:26.59 41.83 1:26.59
7. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200100625 1:29.82 42.45 1:29.82
8. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:32.09 200004181 1:32.56 42.61 1:32.56
9. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:40.03 200101305 1:41.62 46.26 1:41.62

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
4-3-2012 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 44.51 200200792 44.52
2. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 50.60 200201648 46.56
3. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 48.83 200200852 46.84
4. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 56.38 200300582 50.19
5. Anna Sluijter Widex Gzc Donk NT 200201672 52.19
6. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 51.45 200202188 52.64
7. Puck Imbens Widex Gzc Donk NT 200300608 53.22
8. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 57.82 200201682 56.44
9. Marit Geers Z&PC De Gouwe NT 200201316 59.28

10. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 1:03.81 200300892 59.80
11. Chloé Leijdekker Z&PC De Gouwe 1:04.96 200202664 1:00.38
12. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:02.37 200200426 1:06.24

AFGEM Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 49.00 200201522
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Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
4-3-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 43.72 200200079 41.80
2. Sven Davids Van Vliet Barracuda 53.06 200200275 50.13
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 58.58 200200011 57.36
4. Tom Muijs Widex Gzc Donk 1:05.96 200300759 59.95
5. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:02.74 200300039 1:00.22

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag 6 - 7 jaar
4-3-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 27.58 200400420 24.95
2. Lonne Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 34.95 200400896 29.04
3. Demy Tindal Van Vliet Barracuda NT 200400416 38.53
4. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda NT 200400418 39.42

Programmanr. 26 Jongens, 25m rugslag 6 - 7 jaar
4-3-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
4-3-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 3:14.93 199501638 3:03.91 38.19 1:24.56 3:03.91
2. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe NT 199802792 3:29.66 43.28 1:36.84 3:29.66

AFGEM Nathalie Schoonderwoerd Z&PC De Gouwe 2:50.86 198603188

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-3-2012 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
4-3-2012 - 17:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 4:09.80
Vincent Atres 98 29.91 Eileen Duits 98
Jente Bouwma 00 Mark van den Hondel 92
Marsha van den Heuvel 98 Dikra Idrissi 97
Remco Oskam 92 Tim van Duuren 98

2. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 4:10.52 4:18.31
Vivian Brak 90 34.25 Valery Visser 95
Justin Lingen 97 Jeroen Bakker 00
Yldau de Lange 93 Nicole den Boer 96
Kevin Lingen 94 Jos van Remmen 91

3. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 4:46.01 4:57.05
Francisca van Vark 99 37.72 Laura Asscheman 95
Thom van Vark 01 Bryan Maza 00
Daisy Nonkes 98 Manon de Vos 95
Justin van Tilburg 01 Mark Dros 96

DIS Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:10.81
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Sheila Mersch 97 Eline van Bergen van der Grijp 97
Ids de Klerk 98 Mark Slagmolen 93
Juliette van den Berg 97 Alma Janssen 94
Niels Röder 96 Emiel Ghali 87


